eâmara cNunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° G '1* " 1 9
*********** * ********** ** *************

Requisita informações sobre asfalto do Distrito Industrial 2.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre asfalto do Distrito Industrial 2, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1 — Requer cópia do laudo do asfalto da avenida do Distrito Industrial 2

2 — Qual a secretaria e o servidor responsável pelo recebimento desta
obra?

3 — O serviço de pavimentação está de acordo com o especificado no
edital de licitação? Se sim, encaminhar laudo de análise da prefeitura

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de novembro de 2.019.

B NEDíTO hAFÉ GONÇALVES FILHO,
VEREADOR.